【 記入例 】

様 式 Ｃ－５６－１

平成１９年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費）実績報告書

独立行政法人

日本学術振興会理事長 殿

平成２０年 ○月○○日

〒○○○－○○○○

申請団体所在地 東京都千代田区霞ヶ関○－○－○

申請団体名 社団法人 ○○○○学会称
フ リ ガ ナ

○○○○○○○○申 請 代 表 者
フ リ ガ ナ

職 名 ・ 氏 名 会 長 ○ ○ ○ ○ 印

平成１９年度科学研究費補助金（研究成果公開促進費） について、下記のとおり補助事業学術定期刊行物

の実績を報告します。

課 題 番 号 交 付 決 定 額 種 類（該当するものを○で囲むこと。）

１９○○○○ 円 ①特定欧文総合誌 ②欧文誌 ③欧文抄録を有する和文誌3,000,000

刊行物の
名 称 Ｊｏｕｒｎａｌ ｏｆ Ｇａｋｕｊｕｔｕ

１ 回 当 た り の 発 行 部 数 （うち在庫部数）総 発 行 部 数

○○○部 ○、○○○部 ○○部

年 原 著 論 文 研 究 抄 録 そ の 他 計

間

総 欧 文 和 文 欧 文 和 文 欧 文 和 文 欧 文 和 文 欧文の率

頁

数 ％○○○頁 ○○頁 ○○頁 ○○頁 ○○頁 ○○頁 ○、○○○頁 ○○○頁 ○○ ○、

刊 行 実 績 ○巻 ○号（○年○月）～ ○巻 ○号（○年○月） 年 ○ 回刊行

付 帯 経 費
刊

直 接 出 版 費 合 計補助対象経費計

行 欧文校閲費 その他経費海外 郵送料レフェリー (A)＋(B)＋(C)

(A) (B) (C)
3,000,000 100,000 10,000 3,110,000 1,000,000 4,110,000経

円 円 円 円 円 円

費
←うち補助金支出額2,900,950 100,000 0 3,000,950

円 円 円 円

( )うち利息額 950円

どちらか一方を○で囲み、

（平成○○年○月○日付申請） ・ 「有」の場合は申請年月日を事業計画変更承認申請の有無 有 無

記入すること。